
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 323

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2021

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2021 09:25:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de imóvel urbano, localizado na Rua Sebastião Moreira da Rocha, n°284, Quadra 54, Lote
328-A, Centro do município de Platina/SP, CEP 19.990-000, que será destinado às instalações do
Centro de Atendimento COVID-19.
Resumo:
Locação de imóvel urbano, localizado na Rua Sebastião Moreira da Rocha, n°284, Quadra 54, Lote
328-A, Centro do município de Platina/SP, CEP 19.990-000, que será destinado às instalações do
Centro de Atendimento COVID-19.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2021 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/323/p-styletext-alignjustifylocacao-de-imovel-urbano-localizado-na-rua-sebastiao-moreira-da-rocha-n284-quadra-54-lote-328-a-centro-do-municipio-de-platinasp-cep-19990-000-que-sera-destinado-as-instalacoes-do-centro-de-atendimento-covid-19p/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5ca367c57e19a83f87369f91f54ea9b.pdf

